Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Acta judiciorum inter F. Jacobum Hochstraten
inquisitorum Coloniensium et Johannem Reuchlin ...**

Hoogstraten, Jacobus

Hagenoau, 1518

Titelblatt

[urn:nbn:de:bsz:31-270878](#)

Acta Judiciorum inter

F.Iacobum Hochstraten Inquisito

rem Colonensium & Iohan

nem Reuchlin. LL.Doc.

ex Registro publico,

autentico & sigil

lato. Empta anno numeris. Escrivit

per Jacobum Merfenne

Anno Domini M.D.XXIIII.

AD LECTOREM

Vtilis hic liber erit studentibus in iure canonico & ciuili in
quo uidebunt practicam in materia inquisitionis, citationis,
recusationis, appellationis, libelli accusatorii, libelli defensio-
nalis. Contumaciarum, sententiaz, executionis, inhibitionis,
mandati de supersedendo, & notaz Turpiliani.

TOMI MUSORIBUS

et iuris consuetudinibus

modi & multitudine Quod

et quod Latini ad hanc

condonat legem

leges, et iuris

et iuris

MUSORIBUS

ni Musoribus quin in iuris consuetudinibus nisi modi & mul-

titudine, et iuris consuetudinibus modi & multitudine Quod

et quod Latini ad hanc condonat legem

leges, et iuris et iuris

Landesbibliothek
Karlsruhe

74